
Uchwała Nr XXVIII/183/21 

Rady Gminy Kozielice 

Z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

 

 

w sprawie zmian w  budżecie  Gminy Kozielice na 2021 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713, 1378 ze zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( 

Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.)  uchwala sie co nastepuje: 

 

§ 1. Zmniejsza się wydatki budżetowe  o kwotę 102.475,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1do   

        niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 102.475,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do   

        niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozielice. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym   

       Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

Dokonuje sie przeniesień środków: 

1.  Zaplanowanych dla sołectw w rozdziale 75095  zgodnie z propozycjami przdłożonymi  przez sołectwa: 

Rokity, Mielno,  Trzebórz, Przydarłów w łącznej kwocie 77.305,00 zł na poszczególne działy, rozdziały,  

paragrafy według zadań wykazanych przez sołectwa. 

2.  Na finansowanie wydatków bieżących związanych z COVID  w kwocie 8.000,00 zł. 

3.  Na wydatki związane z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego 17.100,00 zł. 

4.  Dofinanowanie terapii zajęciowej w Nowielinie 70,00 zł 


